
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:28:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2018

N° do Processo: 104

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/08/2018 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/ptomada-de-precos-nordm-0132018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-visando-a-modernizacao-de-sistemas-de-iluminacao-em-vias-turisticas-neste-municipio-conforme-projetos-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronog/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Objeto:
Tomada de Preços Nº 013/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e mão de
obra com fornecimento de materiais visando a Modernização de Sistemas de Iluminação em Vias Turísticas,
neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos
do Convênio nº 061/2015 (PMAL x DADETUR). Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 02/08/2018, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 13/07/2018 à 30/07/2018 - Cadastramento até:
30/07/2018.
 
 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA
REF. TOMADA DE PREÇOS nº 13/2018
 
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através de seu Prefeito Municipal, Gilberto Abdou
Helou, torna público para os interessados que fica prorrogada a data de abertura dos envelopes
“Habilitação” e “Proposta” do certame acima, tendo em vista  que o Edital foi retificado. A nova
versão do instrumento encontra-se disponível para conhecimento e retirada no site da Prefeitura
Municipal, conforme informações abaixo descritas:
 
PRORROGAÇÃO - Tomada de Preços Nº 013/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada
em engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Modernização de
Sistemas de Iluminação em Vias Turísticas, neste município, conforme projetos, memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos do Convênio nº 061/2015 (PMAL x
DADETUR). Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta
até às 14h e 30min do dia 10/08/2018, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de
Disponibilização do Edital: 24/07/2018 à 07/08/2018 - Cadastramento até: 07/08/2018.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 013/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e mão de
obra com fornecimento de materiais visando a Modernização de Sistemas de Iluminação em Vias Turísticas,
neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e cronograma nos termos
do Convênio nº 061/2015 (PMAL x DADETUR). Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 02/08/2018, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 13/07/2018 à 30/07/2018 - Cadastramento até: 30/07/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou
gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de Administração.
 
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra aberto no
Departamento de Compras e Licitações o seguinte processo:
 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE ABERTURA
REF. TOMADA DE PREÇOS nº 13/2018
 
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através de seu Prefeito Municipal, Gilberto Abdou Helou, torna
público para os interessados que fica prorrogada a data de abertura dos envelopes “Habilitação” e
“Proposta” do certame acima, tendo em vista  que o Edital foi retificado. A nova versão do instrumento
encontra-se disponível para conhecimento e retirada no site da Prefeitura Municipal, conforme informações
abaixo descritas:
 
PRORROGAÇÃO - Tomada de Preços Nº 013/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Modernização de Sistemas de
Iluminação em Vias Turísticas, neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma nos termos do Convênio nº 061/2015 (PMAL x DADETUR). Encerramento para
a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 10/08/2018, e
reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 24/07/2018 à 07/08/2018 -
Cadastramento até: 07/08/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou
gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal (http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos,
feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. – Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, 20 de Julho de 2018 – Gilberto Abdou Helou –
Prefeito Municipal.



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2019 00:00:00CONTRATO MAZZA Baixar

01/11/2018 00:00:00ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - DILIGÊNCIA Baixar

18/10/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO - FINALIZADA Baixar

13/08/2018 00:00:00ATA HABILITAÇÃO - Baixar

24/07/2018 00:00:00EDITAL DE PRORROGAÇÃO Baixar

13/07/2018 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

13/07/2018 00:00:00RELATÓRIO FOTOGRÁFICO DADE Baixar

13/07/2018 00:00:00PLANTA 02 Baixar

13/07/2018 00:00:00PLANTA 01 Baixar

13/07/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

13/07/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

13/07/2018 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a148eebb63129e1e3f3bf845da2968.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c6442bacfbc079c53a6b991726a34a6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1fbbc107e4a1e97e16be8cb9328333.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f445c82c85e0e8c885bfdf4ac93847.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6c41792a93b08828e5482799fb383b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27572efae9573dbac604cbcff095b90.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c04ac2a37644163f2d46cec02bdab1d9.ppt
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7683a7c3e23648092d9dedd9b349ff.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e2a3fa79619ac737794fa45bc6f4d57.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a99e869a399fe066e0f1577b0da42cfe.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e4c8db94b0d28aaeae506480422fa87.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c424caa47fd4716e1022a25c6d5c83.pdf

